03OL 100 102 /070 TIT.: de fide
 FOL.: 50va INC.: Fides est substantia sperandarum rerum
 EXP.: set nesciat FOL.: 50vb

05CK 102 031 /070 TIT.: [deest]
 FOL.: 91ra INC.: Fides est substantia rerum sperandarum
 EXP.: conueniat in rei ueritate hoc nomem Marcus set nesciat FOL.: 91va

06PS 120 124 /070 TIT.: de fide
 FOL.: 95ra INC.: Fides est substantia rerum sperandarum
 EXP.: omni actuali, quod falsum est FOL.: 95va

07AV 125 125 /070 TIT.: de fide
 FOL.: 278rb INC.: Fides est substantia rerum
 EXP.: actuali quod falsum est FOL.: 278vb

08AB 094 094 /070 TIT.: de fide
 FOL.: 155ra INC.: Fides est substantia rerum sperandarum
 EXP.: actuali quod falsum est FOL.: 156rb

09RR 082 107 /070 TIT.: [deest]
 FOL.: 66vb INC.: Fides est substantia rerum sperandarum
 EXP.: actuali quod falsum est FOL.: 67vb

05CK 184 120 /070-a TIT.: [deest]
 FOL.: 152va INC.: Fides non habet meritum etcetera
 EXP.: fides est de ueris et de falsis FOL.: 152va

05CK 185 121 /070-b TIT.: [deest]
 FOL.: 152va INC.: Aliquis [tenetur] dicitur teneri habere fidem operantem
 EXP.: adimple<re>, si non potest concedi FOL.: 152va

CAMB071 utrum falsum subsit fidei

01Ce 217 221 /071 TIT.: utrum falsum subsit fidei
 FOL.: 325va INC.: Queritur utrum falsum subsit fidei
 EXP.: hoc tamen alterius questionis FOL.: 325vb

02PV 096 101 /071 TIT.: utrum falsum subsit fidei
 FOL.: 222rb INC.: Queritur utrum falsum subsit fidei
 EXP.: hoc tamen alterius est questionis FOL.: 222va

03OL 101 103 /071 TIT.: utrum falsum subsit fidei
 FOL.: 50vb INC.: <Q>ueritur utrum falsum subsit fidei quod probatur
 EXP.: tamen alterius est questionis FOL.: 51ra

05CK 103 032 /071 TIT.: [deest]
 FOL.: 91va INC.: Queritur utrum falsum subsit fidei
 EXP.: hoc tamen alterius questionis est FOL.: 92ra

CAMB072 de ligno feno et stipula

- 01Cb 101 102 /072 TIT.: de ligno, feno et stipula
FOL.: 241va INC.: In epistola prima ad Corinthios^{3, 11-13}: fundamentum aliud nemo potest ponere
EXP.: de illo qui cum mortali decedit FOL.: 242ra
- 02PV 157 164 /072 TIT.: de ueniali
FOL.: 259rb INC.: In epistola ad Corinthios prima^{3, 11-13} dicitur: fundamentum positum est
EXP.: qui cum mortali peccato decedit FOL.: 259va
- 03OL 164 166 /072 TIT.: [deest]
FOL.: 91ra INC.: <I>n epistolam primam ad Corinthios^{3, 11-13}: fundamentum positum est
EXP.: qui cum mortali peccato decedit FOL.: 91rb
- 04CH 070 070 /072 TIT.: de ligno fen<o> et stipula
FOL.: 72r INC.: In epistola prima ad Corinthios^{3, 11-13}: fundamentum positum est
EXP.: est de illo qui cum mortali decedit FOL.: 72v
- 01Ce 218 222 /072-a TIT.: de ligno, feno et stipula
FOL.: 325vb INC.: Super illum locum apostoli ubi apostolus loquitur de edificatione ligni
EXP.: scilicet in hoc enuntiabile: deum esse FOL.: 326rb
- 02PV 066 067 /072-a TIT.: [deest]
FOL.: 200va INC.: Super illum locum apostoli ubi loquitur de edificatione ligni
EXP.: in hoc enuntiabile: deum esse FOL.: 200vb
- 03OL 067 068 /072-a TIT.: de ligno feno et stipula
FOL.: 32rb INC.: <S>uper illum locum apostoli ubi loquitur de edificatione ligni
EXP.: enuntiabile deum esse FOL.: 32vb
- 05CK 104 033 /072-a TIT.: [deest]
FOL.: 92ra INC.: Super illum locum apostoli, ubi apostolus loquitur de edificatione ligni
EXP.: in illud quod credit de deo, scilicet in hoc enuntiabile: deum esse FOL.: 92va
- CAMB073 utrum antiqui patres crediderunt eosdem articulos penitus quos et nos credimus - Cfr. 13EB 85**
- 01Ca 048 047 /073 TIT.: utrum antiqui patres nostri crediderint eosdem articulos quos et nos credimus
FOL.: 210rb INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt eosdem articulos
EXP.: ergo et deinde ut prius FOL.: 211ra
- 02PV 106 111 /073 TIT.: de antiquis patribus utrum crediderint eosdem articulos quos et nos
FOL.: 228ra INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt
EXP.: magis saluetur unus quam alius FOL.: 228va
- 03OL 111 113 /073 TIT.: [deest]
FOL.: 57va INC.: <Q>ueritur utrum antiqui patres crediderunt
EXP.: magis saluetur quam alius FOL.: 58rb
- 04CH 038 038 /073 TIT.: [deest]
FOL.: 43r INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt eosdem articulos
EXP.: quare magis unus saluetur quam alius FOL.: 44r
- 06PS 036 037 /073 TIT.: de articulis fidei R<esponsio>
FOL.: 40va INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt eosdem articulos penitus quos et nos
EXP.: unus saluetur quam reliquus FOL.: 41rb

07AV 036 036 /073 TIT.: de articulis fidei
 FOL.: 241va INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt
 EXP.: unus saluetur quam reliquus FOL.: 242ra

09RR 035 036 /073 TIT.: de articulis fidei
 FOL.: 35vb INC.: Queritur utrum antiqui patres crediderunt eosdem articulos
 EXP.: saluetur et reliquus FOL.: 36va

06PS 143 147 /073-a TIT.: si eadem sit fides antiquorum et nostra
 FOL.: 107ra INC.: Auctoritas: tempora uariata sunt et non fides
 EXP.: per Petrum processerunt FOL.: 107rb

07AV 148 148 /073-a TIT.: si eadem sit fides antiquorum et nostra
 FOL.: 285vb INC.: Auctoritas ipsa uariata fuit et non fides
 EXP.: per Petrum precesserit FOL.: 286ra

09RR 120 122 /073-a TIT.: [deest]
 FOL.: 92ra INC.: Auctoritas: tempora uariata sunt et non fides
 EXP.: institutam per Petrum preces seruat FOL.: 92va

CAMB074 utrum potentia credendi sit naturalis an gratuita

01Ca 006 006 /074 TIT.: utrum potentia credendi sit naturalis an gratuita
 FOL.: 176vb INC.: Queritur utrum potentia credendi sit naturalis an gratuita
 EXP.: qui non ?salueretur? in contemplatiua et e conuerso FOL.: 177va

02PV 065 066 /074 TIT.: de potentia credendi
 FOL.: 199va INC.: Queritur utrum potentia credendi sit naturalis
 EXP.: saluaretur in contemplatiua et econtrario FOL.: 200rb

03OL 066 067 /074 TIT.: [deest]
 FOL.: 31va INC.: <Q>ueritur utrum potentia credendi sit naturalis
 EXP.: in contemplatiua et econtrario FOL.: 32rb

06PS 017 018 /074 TIT.: utrum potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 21rb INC.: Queritur potentia credendi sit naturalis an gratuita
 EXP.: in contemplatiua et econtrario FOL.: 22rb

07AV 017 017 /074 TIT.: utrum potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 226vb INC.: Queritur utrum potentia credendi
 EXP.: in contemplatiua et econtrario FOL.: 227va

08AB 014 014 /074 TIT.: utrum potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 86va INC.: Queritur utrum potentia credendi sit naturalis
 EXP.: in contemplatiua et econtrario FOL.: 87vb

09RR 017 017 /074 TIT.: titulus principium questionis
 FOL.: 17va INC.: Queritur utrum potentia credendi sit naturalis an gratuita
 EXP.: in actiua qui non saluantur in contemplatiua et econtrario FOL.: 18vb

01Cb 063 064 /074-a TIT.: de potentia credendi que est in homine, an sit naturalis
 FOL.: 220vb INC.: Questio est utrum aliqua potestas in homine sit naturalis
 EXP.: pater tamen limpidius FOL.: 221ra

02PV 046 047 /074-a TIT.: utrum homo potestate naturali possit benefacere
 FOL.: 188ra INC.: Questio est utrum aliqua potentia in homine sit
 EXP.: secundum quod enuntiabilia dicuntur sciri FOL.: 188rb

03OL 047 047 /074-a TIT.: utrum potentia credendi sit naturalis uel gratuita
 FOL.: 21rb INC.: <Q>uestio est utrum aliqua potentia in homine sit naturalis
 EXP.: secundum quod enuntiabilia dicuntur sciri FOL.: 21va

05CK 152 087 /074-a TIT.: an aliqua potestas in homine sit naturalis qua potest credere et benefacere
 FOL.: 133rb INC.: Questio est utrum aliqua potestas in homine sit naturalis
 EXP.: secundum quod e<nuntiabi>lia dicuntur sciri FOL.: 133vb

06PS 084 086 /074-a TIT.: si potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 73ra INC.: Quod potentia credendi sit naturalis
 EXP.: uel potest potentiam uera FOL.: 73rb

07AV 087 087 /074-a TIT.: si potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 264rb INC.: Quod potentia credendi sit naturalis
 EXP.: et potest potentia uera FOL.: 264va

08AB 067 067 /074-a TIT.: si potentia credendi sit naturalis
 FOL.: 132rb INC.: Quod potentia credendi sit naturalis, ita quod credere
 EXP.: et potest potentiam uera FOL.: 132va

09RR 079 080 /074-a TIT.: [deest]
 FOL.: 64vb INC.: Quod potentia credendi sit naturalis
 EXP.: sic peccare notet actum et potest potentiam uera FOL.: 73rb

CAMB075 de spe (Sent. III, 26, 1)

01Cb 138 139 /075 TIT.: de spe
 FOL.: 266va INC.: Spes est certa expectatio
 EXP.: spei non subest falsum FOL.: 267rb

02PV 042 043 /075 TIT.: de spe
 FOL.: 185va INC.: Spes est certa expectatio
 EXP.: spei non subest falsum FOL.: 186rb

03OL 043 043 /075 TIT.: de spe
 FOL.: 18vb INC.: <S>pes est certa expectatio
 EXP.: et ideo spei non subest falsum FOL.: 19rb

05CK 148 083 /075 TIT.: de spe
 FOL.: 130rb INC.: Spes est certa expectatio future beatitudinis
 EXP.: ideo spei non subest falsum FOL.: 131ra

CAMB076 de ordine caritatis

01Ca 023 022 /076 TIT.: secundum quid attendatur intensio caritatis
 FOL.: 191ra INC.: Ordo est in caritate ut deum super omnia et proximum
 EXP.: motu puro directo in puram creaturam FOL.: 191vb

02PV 111 116 /076 TIT.: de ordine caritatis et de caritate ipsa et eius motu
 FOL.: 231rb INC.: Ordo est in caritate ut deum super omnia et proximum infra nos diligamus
 EXP.: corrumpuntur per peccatum FOL.: 231vb

03OL 116 118 /076 TIT.: de ordine caritatis
 FOL.: 61rb INC.: <O>rdo est in caritate ut deum senper (!) et proximum infra nos diligamus
 EXP.: et corrumpuntur per peccatum FOL.: 62ra

04CH 047 047 /076 TIT.: <de ordine caritatis>
 FOL.: 51v INC.: Ordo est in caritate, ut deum super omnia et proximum infra nos
 EXP.: quolibet motu directe in creaturam FOL.: 52v

06PS 006 007 /076 TIT.: circa quid intensio caritatis consistat
 FOL.: 9ra INC.: Ordo est in caritate ut deum super omnia
 EXP.: directo in puram creaturam FOL.: 10ra

07AV 006 006 /076 TIT.: circa quid intensio caritatis consistat
 FOL.: 216rb INC.: Ordo est in caritate ut deum super omnia et proximum ita ut nos
 EXP.: directo in puram creaturam FOL.: 216vb

08AB 006 006 /076 TIT.: circa quid intensio caritatis consistat
 FOL.: 76va INC.: Ordo est in caritate ut deum super omnia et proximum ita ut nos diligamus
 EXP.: directo in puram creaturam FOL.: 77vb

09RR 006 006 /076 TIT.: de ordine caritatis
 FOL.: 5rb INC.: Ordo est in caritate ut super omnia (!) proximum ita ut nos diligamus
 EXP.: motu directo in puram naturam FOL.: 6rb

05CK 179 116 /076-? TIT.: [deest]
 FOL.: 152rb INC.: In ecclesiastico: ne tradas peccatori. Item: da misericordi ne recipias peccatorem
 EXP.: tria sunt genera elemosine ut ait Augustinus: corporalis, dimissio iniurie, correptio delinquentis
 FOL.: 152va

01Ce 219 223 /076-a TIT.: de [ordine] <intensione> caritatis <penes quid attendatur>
 FOL.: 326rb INC.: Sicut dicunt sancti ordinata est caritas
 EXP.: et sequitur preceptum de diligendo proximum FOL.: 327va

02PV 127 133 /076-a TIT.: de ordine caritatis
 FOL.: 240va INC.: Sicut dicunt sancti ordinata est caritas
 EXP.: de diligendo proximum FOL.: 241va

03OL 133 135 /076-a TIT.: [deest]
 FOL.: 72rb INC.: <S>icut dicunt sancti, ordinata est caritas
 EXP.: sequitur preceptum de diligendo proximum FOL.: 73rb

05CK 139 074 /076-a TIT.: de ordinata caritate
 FOL.: 122ra INC.: Sicut dicunt sancti, ordinata est caritas ut magis diligatur deus
 EXP.: opus faciat uel uelit facere FOL.: 123va

06PS 083 085 /076-a TIT.: de ordine caritatis
 FOL.: 72ra INC.: Consequenter uidendum est de ordine caritatis
 EXP.: ultimum argumentum non ualet FOL.: 73ra

07AV 086 086 /076-a TIT.: quis est preferendus in beneficio
 FOL.: 263vb INC.: Consequenter uidendum est de ordine caritatis
 EXP.: ultimum argumentum non ualet FOL.: 264rb

08AB 066 066 /076-a TIT.: de ordine caritatis
 FOL.: 130vb INC.: Consequenter dicendum est de ordine caritatis
 EXP.: ultimum argumentum non ualet FOL.: 132rb

09RR 078 079 /076-a TIT.: [deest]
 FOL.: 63vb INC.: Sic est ordo ut diligamus omnem hominem
 EXP.: ergo duorum uel melius FOL.: 64vb

06PS 152 156 /076-b TIT.: si caritas ordinata sit in patria
 FOL.: 111va INC.: Auctoritas: mors sanctorum non interrumpit ordinem caritatis
 EXP.: si cogitet de hoc FOL.: 111va

07AV 157 157 /076-b TIT.: si caritas ordinata sit in patria
 FOL.: 288va INC.: Auctoritas: mors sanctorum non interrumpit ordinem caritatis
 EXP.: si cogitet de hoc FOL.: 288vb

09RR 124 126 /076-b TIT.: [deest]
 FOL.: 94ra INC.: Auctoritas: mors sanctorum non interrumpit ordinem caritatis
 EXP.: quod non sciat Linus si cogitet de hiis FOL.: 95ra

CAMB077 quomodo diligendus sit proximus [Mt 19, 19]

01Ca 024 023 /077 TIT.: de dilectione proximi et ordine diligendi
 FOL.: 191vb INC.: Diliges proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: quam illud diligere deum modo uie FOL.: 192vb

02PV 112 117 /077 TIT.: de dilectione proximi et inimicorum
 FOL.: 232ra INC.: Diliges proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: in eo quod se ipsum FOL.: 232vb

03OL 117 119 /077 TIT.: questio quomodo diligendus sit proximus
 FOL.: 62ra INC.: <D>iliges proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: in eo ad quod se ipsum FOL.: 63ra

04CH 048 048 /077 TIT.: [deest]
 FOL.: 52v INC.: Diliges proximum tuum sicut te ipsum; dicit glosa: nomine proximi intelligitur
 EXP.: quia hoc est ineuitabile FOL.: 54r

06PS 007 008 /077 TIT.: [deest]
 FOL.: 10ra INC.: Dilige proximum tuum sicut te ipsum. Hoc glosa dicit
 EXP.: dilige deum modo uie FOL.: 11va

07AV 007 007 /077 TIT.: de hoc precepto: dilige proximum tuum sicut te ipsum
 FOL.: 216vb INC.: Dilige proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: illud dilige deum modo uie FOL.: 217va

08AB 007 007 /077 TIT.: de dilectione proximi
 FOL.: 77vb INC.: Dilige proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: dilige deum modo uie FOL.: 79vb

09RR 007 007 /077 TIT.: de dilectione proximi
 FOL.: 6rb INC.: Dilige proximum tuum sicut te ipsum
 EXP.: rectius sinitur quam illud dilige modo ?uie? FOL.: 7va

10D2 344 006 /077 TIT.: [deest]
 FOL.: 16va INC.: Non minimum dubietatis affert cum dicitur ista: magis diligit deum quam proximum
 EXP.: ab excommunicatione ecclesie FOL.: 16vb

CAMB078 de responsione pharisei: cui plus dimissum est plus diligit [Lc 7, 41-43]

01Cb 084 085 /078 TIT.: an quidam teneatur deum magis diligere
 FOL.: 230rb INC.: Duo debitores erant cuidam feneratori
 EXP.: hoc dicemus alibi FOL.: 230vb

01Ce 220 224 /078 TIT.: de responsione Pharisei: cui plus dimissum est plus diligit
 FOL.: 327va INC.: duo debitores erant cuidam feneratori
 EXP.: magis determinat hoc uerbum tenetur FOL.: 328va

02PV 035 036 /078 TIT.: de hac parabola: duo debitores erant cuidem feneratori
 FOL.: 181vb INC.: Duo debitores erant cuidam feneratori
 EXP.: quam hoc uerbum tenetur FOL.: 182vb

03OL 036 036 /078 TIT.: de responsione phiarisei utrum teneatur plus diligere cui plus dimissum est
 FOL.: 15ra INC.: <D>uo debitores erant cuidam feneratori
 EXP.: quam hoc uerbum teneatur FOL.: 16rb